TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 29.01.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA

AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/15, DE

ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 29.01.2020 OU EM

SESSÕES POSTERIORES, ÀS 15 H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

AÇÃO DE IMPUGNAÇÃO DE MANDATO ELETIVO (11526) - Processo nº 0601908-68.2018.6.23.0000

Relator: Juiz FRANCISCO DE ASSIS GUIMARÃES ALMEIDA
AUTOR: PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL RR
Advogado do(a) AUTOR:
RÉU: JOSÉ HAMILTON GOMES LOUREIRO NETO, LUIS PEREIRA DA SILVA, ELIEL GONÇALVES
MEDEIROS
Advogados do(a) RÉU: MISHELY RUANA DE SA CAVALCANTE - RR1472, JHONATAN DO CARMO
RODRIGUES - RR1626, ANDREIVE RIBEIRO DE SOUSA - DF31072, VIRGINIA EVANGELISTA DE
OLIVEIRA - CE26984
Advogados do(a) RÉU: MISHELY RUANA DE SA CAVALCANTE - RR1472, ANDREIVE RIBEIRO DE
SOUSA - DF31072, VIRGINIA EVANGELISTA DE OLIVEIRA - CE26984, JHONATAN DO CARMO
RODRIGUES - RR1626
Advogados do(a) RÉU: MISHELY RUANA DE SA CAVALCANTE - RR1472, JHONATAN DO CARMO
RODRIGUES - RR1626, VIRGINIA EVANGELISTA DE OLIVEIRA - CE26984, ANDREIVE RIBEIRO DE
SOUSA - DF31072

Publicado no DJE Número 018 de 27 de janeiro de 2020.

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 29.01.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA

AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/15, DE

ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 29.01.2020 OU EM

SESSÕES POSTERIORES, ÀS 16 H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - Processo nº 0601498-10.2018.6.23.0000

Relator: Juiz FRANCISCO DE ASSIS GUIMARÃES ALMEIDA

REQUERENTE: GIDEANE SOUSA MOURA

Advogado do(a) REQUERENTE: ALEXANDRE CESAR DANTAS - RR1033

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - [PRESTAÇÃO DE CONTAS - DE CANDIDATO, CARGO -

DEPUTADO ESTADUAL]

PROCESSO Nº 0601434-97.2018.6.23.0000

RELATOR: BRUNO HERMES LEAL

TERCEIRO INTERESSADO: ELEICAO 2018 GREYCIANE NASCIMENTO VIANA DEPUTADO ESTADUAL

REQUERENTE: GREYCIANE NASCIMENTO VIANA

ADVOGADO DO(A) REQUERENTE: WILLIAM SOUZA DA SILVA - RR000809

Publicado no DJE Número 017 de 27 de janeiro de 2020.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA